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Høringssvar: KU-program Adriana Sabina 

Pelagisk Forening viser til høring av program for konsekvensutredning for plan for 
utbygging og drift (PUD) av Adriana og Sabina.  

Generelt forventer Pelagisk Forening at operatører til enhver tid må jobbe for å 
minimere utslipp, uavhengig av hva myndighetskravene er.  

Slik vi har forstått det er det flere prosjekter for tiden med tilknytning til Skarv 
FPSO. Pelagisk Forening ønsker seg en vurdering om hvordan disse sees i 
sammenheng, hvordan det vurderes samlet belastning, og en vurdering knyttet til 
om alle disse prosjektene burde hatt en felles KU. Den fremtidige aktiviteten må 
også sees i lys av eksisterende aktivitet og påvirkning på fiskerinæringen.  

Pelagisk Forening mener Stortingsmeldingen som har vurdert at fjerning av 
rørledninger og kabler skal vurderes sak til sak, er foreldet og uforenlig med 
samtidens oppfattelse av det som i dag må oppfattes som forsøpling. Alt som er satt 
ut må fjernes etter avslutning. Og særlig med en slik kort tidshorisont som vurderes 
i denne saken.  

I KU-programmet blir det opplyst at «Fiske over anbefalte kvoter over flere år har 
bidratt til nedgang i bestandene av makrell og NVG». Fisk er en fornybar ressurs, og 
vi ser ikke helt poenget med denne opplysningen i et KU-program. For NVG er 
påstanden feil, jf. kvoteoppgang 2025-2026. Bestander har naturlige svingninger, 
som selvfølgelig kan påvirkes av uttaket. Fiskeri er uansett en aktivitet som må sees 
over veldig lang tid ettersom, særlig de pelagiske, bestandene forflytter seg, og hvor 
man fisker kan endre seg over tid: både fra år til år, og fra tiår til tiår.  
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Det opplyses at rørledningen vil bli «kun steindekket i mindre områder». Dette 
støtter ikke Pelagisk Forening. Det vises også til at linefiske ikke vil påvirkes. 
Installasjoner på bunn skal være overtrålbare. Det betyr at det skal være 
overfiskbart, uavhengig av hvilket redskap som brukes. Det betyr at installasjoner 
på bunn må kunne fiskes over, uten at det er fare for hekting eller fastsetting av 
redskap: trål, not, line osv.  
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